ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    декабря 2015 г. №

г. Луганск

Об утверждении предельной численности работников
Министерства культуры Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41, Закона Луганской Народной
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов
государственной власти Луганской Народной Республики» Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить предельную численность работников Министерства
культуры Луганской Народной Республики в количестве 23 единиц.

2. Внести в приложение к постановлению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 13 июня 2015 г. №02-04/174/15 «Об
утверждении предельной численности работников исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики, руководство
которыми осуществляет Совет Министров Луганской Народной Республики»

следующие изменения:

в таблице «Предельная численность работников исполнительных

органов государственной власти Луганской Народной Республики,
руководство которыми осуществляет Совет Министров Луганской Народной

Республики» позицию под порядковым номером 4 изложить в следующей
редакции:

№ Наименование исполнительного

органа государственной власти

Предельная численность работников

Всего Аппарат  Территориальные

органы

4 Министерство культуры

Луганской Народной Республики

23 23 -

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                 С.И.Козлов